
Uchwała nr 22/IX/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 21 września 2020 r. 

 

w sprawie: zmian w regulaminie Komisji ds. Młodzieży oraz jej składu osobowego 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zmienia się zapisy w regulaminie Komisji ds. Młodzieży zatwierdzonym zarządzeniem 

Pełnomocnika ZG PZW nr 62/P/2020 z dnia 23.07.2020 r. w §4 pkt. 4 

zamiast zapisu:  

„komisja liczy od 3 do 5 członków z głosem decydującym, lecz nie więcej niż 7 

członków ogółem”,  

wprowadza się zapis: 

„Komisja liczy od 3 do 9 członków z głosem decydującym lecz nie więcej niż 9 

członków”. 

2. Ze składu osobowego Komisji ds. Młodzieży usuwa się Kol. Lucynę Czewrzyk. 

3. Do składu osobowego Komisji ds. Młodzieży powołuję się:  

 Kol. Zbigniew Masłowski 

 Kol. Tadeusz Stefaniak 

 Kol. Ewa Brunarczyk  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Młodzieży. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Sekretarz ZO PZW          Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

Paweł Oczachowski         Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


